245

2. Pawł: nie zna

[Kliczyno] nie zident.

Cliczino

czy nie sam. ^{casto.} Głównie Wyzn. Kobylem
lub z tamtych

/1501/

Ambrosius prepositus et Joseph fratres conventus in Czirvensko nomine abbatis et tocius monasterii proposuerunt contra Andream plebanum in Cobylnyky quod decimas in villis Cliczino, Swaszicze, Rosthkowicze, Cobyelnyky et Byethkovyče ad prefatam monasterium a XL annis spectantes rapit. Plebanus respondit in villis dictis decimas fore prediales et ad suam ecclesiam spectare ex antiquo videlicet in Cliczino post Zenak et Petrum Sloma et per nobilem Strzalkowsky pincernam in villa Swaszicze eciam post Strzalkowsky in Rosthkowicze ex ortis emensuratis ex predio

A. Dj. Pł. Ep. 16, 122 v

8. 11. 1900

4